

Kierownik Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Staszowie informuje, że w dniu 15 marca ruszył nabór wniosków o przyznanie płatności bezpośrednich oraz płatności obszarowych w ramach II filara WPR za 2024 r.

Wniosek, tak jak w ubiegłych latach, należy złożyć do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR), wyłącznie w postaci elektronicznej – za pośrednictwem aplikacji eWniosekPlus.

Dostęp do aplikacji odbywa się za pośrednictwem Platformy Usług Elektronicznych (PUE), dostępnej na stronie: <https://www.gov.pl/web/arimr>.

O jakie wsparcie można zawnioskować?

W aplikacji eWniosekPlus będzie można zawnioskować, tak jak dotychczas o przyznanie:

« interwencji w formie płatności bezpośrednich, w tym ekoschematów powierzchniowych i dobrostanu zwierząt;

« przejściowego wsparcia krajowego;

« interwencji w ramach II filara WPR, tj.: interwencji rolno-środowiskowo-klimatycznych, płatności ekologicznej, płatności ONW oraz interwencji leśnych i zadrzewieniowych;

« płatności obszarowych kontynuowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w latach 2014-2020 (tj. płatności rolno-środowiskowo-klimatycznych, ekologicznych i premii zalesieniowych).

Warto wiedzieć, że:

« Podstawowy termin składania wniosków upływie **15 maja 2024 r.**

« Wniosek może być także złożony w terminie 25 dni kalendarzowych po terminie składania wniosków, tj. **do dnia 10 czerwca 2024 r. (z uwagi na fakt, że 9 czerwca 2024 r. wypada w niedzielę)**. Za każdy dzień roboczy opóźnienia stosowane będzie zmniejszenie płatności w wysokości 1% należnej kwoty płatności.

« Podstawowy termin na wprowadzenie zmian we wniosku upływie **31 maja 2024 r.**

« Zmiany wniosku o przyznanie płatności można dokonać również w terminie **do dnia 15 września 2024 r.**, w przypadku gdy Agencja poinformuje beneficjenta o nieprawidłowościach wykrytych w ramach kontroli administracyjnych lub systemu monitorowania obszarów.

Pomoc w wypełnianiu wniosku można uzyskać w Biurze Powiatowym ARiMR w Staszowie codziennie w godz. 8.00 – 15.00.

Również w tym roku doradcy PZDR Staszów i SÓDR Modliszewice zapewnią bezpłatne wsparcie w przygotowaniu wniosków w siedzibie firmy oraz w ramach dyżurów pełnionych w gminach oraz w siedzibie BP ARiMR w Staszowie.

Źródło: ARiMR Staszów
